
2013年5月20日

各テニススクール ジュニア担当コーチ 様

各ジュニアテニス選手 保護者 様

函館テニス協会ジュニア委員会

事 務 局 秋葉 芳樹

平成25年度

中体連加盟に関する説明会実施について(連絡)

春暖の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

さて今年度より、北海道中体連の準加盟種目として『テニス』が３年間の期限付きで承認されました。こ

れを受け、北海道テニス協会指示のもと、遠藤杯夏季道南ジュニアテニス大会期間中に『中学校団体戦』を

実施することとなりました。

つきましては、６月２日(日)下記内容でその説明会を実施したいと考えております。以下に詳細を記載致

しましたので、お手数でも万障繰り合わせの上多数ご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

①期 日；６月２日(日) １５：００～(約１時間)

②会 場；函館白百合学園中学校ホール

③議 題；ｱ)全国中体連にテニス競技が加盟するまでの過程(平成25年度から３年間の猶予期間)

ｲ)遠藤杯夏季道南ジュニアテニス大会期間に実施される中学校団体戦について

ｳ)日本テニス協会と北海道テニス協会の今後の方針について

④参加者；小学校５年～中学校３年生までのジュニアテニス選手の保護者(函館市在住)

市内テニススクールジュニア担当コーチ 参加予定：約30名

⑤主催者；函館テニス協会理事長(土橋先生)

函館テニス協会ジュニア委員長(遠藤さん)

函館テニス協会ジュニア事務局(秋葉)

⑥準 備；函館テニス協会ジュニア委員会


